From: Sigurbjorn Oli Agustsson soa@eviis
Subject: FW, Stérikriki 59
Date: 2 June 2021 at 13:19
To: helga@icm.is

From: Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is>

Sent: manudagur, 9. november 2020 13:09

To: Arni Jon Sigfiisson <arnijon@mos.is>; Sigurbjorn Oli Agustsson <soa@ev.is>
Cc: Baldur O. Svavarsson <baldur@ui.is>

Subject: RE: Storikriki 59

Seell Sigurbjérn

Hér saetir sméa misskilnings. Litidl var & breytinguna sem fulla breytingu deiliskipulags a grunni
skipulagslaga nr. 123/2010.

Uppdrattinn ma nalgast hér:
http://skipulagsaaetlanirskipulagsstofnun.is/skipulagvefur/DisplayDoc.aspx?

itemid=17637069039812913668

Engar breytingar voru gerdar & staerd hiss, fermetrafjolda eda byggingarreit (midlina teiknud).
pvi tti husid ad hafa litil sem engin ahrif & naerumhverfi sitt frd upprunalegum aformum
skipulagsins um stért einbyli.

Sambzerilegt og deiliskipulagsbreytingunni fyrir Stérakrika 57 begar heimild var sett fyrir
aukafb(id og pa einbyli breytt { tvibyli. St breyting var bd metin dveruleg bar sem engar
breytingar voru & byggingarmagni eda reit.

bad er dheppilegt ad skilabodin og allar upplysingarnar sem ég var buinn a8 koma & Baldur O.
Svavarsson, arkitekt, sem hafdi samband vid okkur fyrir skemmstu fyrir bina hond hafi ekki
skilad sér tit pin.

Eg laet pvi fylgja aftur med sému gdgn og Baldur fekk og pu fekkst ad hiuta til { CC & sinum
tima.

Stérakrika 59 var breytt med sampykkt baejarstjornar pann 15.05.2019 og birt i b-deild
stjérnarti@inda pann 13.11.2019.
Allar breytingar { hverfinu ma finna hér:

Malsmedferd breytingar var { samraemi vid 1 mgr 43 gr. skipulagslaga.

Kynnt [ juni 20189.

https://www.mos.is/thjonusta/skipulag-og-
umhverﬁ/ik_ipu_bgsmai/nanar/ZOl‘.?/ﬁi/_Z_é_—/TiEtogur~ad—brev§1ﬂgum»a—deitiskiwﬁgi/_

Set Baldur med | CC svo hann sjai ad petta hafi skilad sér til bin { petta skiptid.

Med kvedju,

Kristinn Palsson
Skipulagsfulltrii Mosfellsbaejar




From: Arni Jon SIETUSSoN <arnyjon@maos.|s>
Sent: 09 November 2020 12:28

To: Sigurbjorn Oli Agustsson <soa@ev.is>
Cc: Kristinn Pélsson <kristinnp@mos.is>
Subject: RE: Stérikriki 59

Sall Sigurbjorn,

um er ad raeda deiliskipulagshreytingu 4 168inni. Kristinn Pdlsson skipulagsfulltrai er betur til
bess fallina ad svara
fyrirspurn pinni og rekja feril mélsins, hann feer afrit af pessum post.

Med kvedju,

Arni Jon Sigfsson

Byggingarfulltrai

Baejarskrifstofur Mosfellsbaejar

Simi 525 6700

siallScanner has detected a possible fraud attempt from "www.mos.is” claiming to be
WWW.MOS. is

Gildi Mosfellsbasjar:

Virding - Jakvaedni - Framsaekni — Umhyggja
Skraning & postlista frétta

Reglur um trinad [ télvupostsamskiptum.

From: Sigurbjorn Oli Agustsson <spa@ev.is>
Sent: manudagur, 9. névember 2020 12:23
To: Arni Jon Sigfisson <arnijon@mos.is>
Subject: Storikriki 59

Saell Arni Jén
Eg er ibii i Storakrika 57 i Mos.

Eg er ad heyra ad bid sé ad sampykkja breytingu a 168inni no. 59 i Mos. Skv. peim gégnum
sem ég finn er buid ad heimila ad byggja parhus { stadinn fyrir einbylishis eins og radgert var i
upphafi.

Skv. upplysingum er litid & petta sem minnihattar breytingu.

Eg er mjég hissa 4 ad petta skuli leyft par sem um sidustu 168ina { uppbyggdu hverfi er ad
reeda.

Eg hef leitad eftir teikningu til ad sja hvernig pessi breyting 4 ad vera en ekki fundid. Eg fer hér
med framd ad 4 teikningarnar til sko8unar par sem hugsanlegt er ad petta muni hafa mikil
ahrif a mitt has. :

Eg 6ska einnig hér med eftir upplysingum um ferli malsins  baejarfélaginu, baedi kynningu pess
gagnvart ibaum og afgreidsiu baejaryfirvalda.




Sigurbjorn Oli Agustsson Hed kvedjo

. N eniig hilsen
Frambkvasmdastjori § CEQ Best regards
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NE 173

From: Sigurbjérn Oli Agustsson soa@ev.is
Subject; FW: Storikriki 59
Date: 2 June 2021 at 13:20
To: helga@tcm.is

From: Baldur O. Svavarsson <baldur@ui.is>

Sent: fostudagur, 13. ndvember 2020 13:04

To: Kristinn Pélsson <kristinnp@mos.is>

Cc: Arni J6n Sigfisson <arnijon@mos.is>; Sigurbjérn Oli Agustsson <soa@ev.is>
Subject; RE: Storikriki 59

Sall aftur Kristinn

Leitt a8 vera ad standa i pessu pjarki vid pig bar sem b ert ekki gerandinn og feerd alveg prik fyrir
g6 og snér vidbrogd
Enda vandadur og vel uppalinn Vestmanneyingur - eins og ég @5

Eg held pvi midur ad pessu mali [jaki ekki med postum milli okkar
Enda er ég ekki hagsmunadili — er bara ad adstoda einn af nokkrum hagsmunadilum f gétunni og
bann sem mestra hagsmuna hefur ad gaeta

Vardandi gégn méa enn kvarta yfir pvi hvers vegna okkur hafa ekki borist teikningar af fyrirhugudu
hisi, sem er 6skiljanlegt, bvi paer eru til

Skilst ad efra husid af pessu parhdsi verdi 1,5 m haarra en gert var rad fyrir auk pess ad skipta
168inni upp | tvaer 168ir med tveimur bilgeymslum og méguleika a { raun 4 ibddum

Get alveg stadfest ad pad er enginn misskilningur { gangi | pessu mali

bad snyst ekki um ad hvort eda hvernig kynning meiri- eda minnihattar breytingu skipulags fer fram
- Hvernig bokstafur laganna er o.s.frv.

bad snyst um pad hvers vegna hagsmunadilum var ekki kynnt malid ,sem best" eins og p( ordar
bad, pegar kemur ad breytingum

Sem best er ekki auglysing i dagbladi — sem best vaeri bein kynning

pvi pad er alls ekki gefid ad aimenningur almennt taki eftir auglysingum af pessu tagi

Reyndar liklegast a8 enginn taki eftir auglysingunni - eins og gerdist einmitt { pessu tilfelli

Vi8 forum ekkert ofan af pvi ad bad er hreinlega galié ad tdlka lgin panning ad meirihattar breyting
kalli ekki & nagrannakynningu [ einhverju formi

[ Gardabae eru bessi mal pannig ad sent er kynninngarbréf til nagranna og beim gerd grein fyrir
auglysingunni ef svo ber undir

Annad er talid abyrgdarlaust & peim basnum - Ef pa heyrir i Arinbirni pa feerdu bad stadfest =
Med kvedjum,

Baldur

Uil og loani s
kitektanr

bingholtsstrati 27
101 Reykjavik
simi 562 7660
g5i7} 859 7660
e-mail baldur @ui.is
net WWAWLLLL IS

pessi talvupdslur asanyt fyigiefni er tninadarmal
Adeins etladur betm sent hann er sendur il




Ol notkun er Sheimil shridg m. 81/2003, 47.gr.

Leiddu hugann ad umlverfinu dour
an bt prentar 01 pennan t6lvupdst.

From: Kristinn Pélsson <kristinnp@mos.is>

Sent: fostudagur, 13. ndvember 2020 08:30

To: Baldur O. Svavarsson <baldur@ui.is>; Arni 1én Sigfdsson <arnijon@mos.is>; Sigurbjorn Oli
Agustsson <spa@ev.is>

Subject: RE: Storikriki 59

Saell Baldur

Eg vona ad fyrri svdrun min hafi ekki valdid neinum frekari agreiningi. Afsaka ég pad ef lesa
mad bréfid med 66rum heetti en ég =tladi tilgang pess.

pad sem ad ég kom inn & og atti vid sem misskilning voru paer upplysingar sem Sigurhjorn
vitnar { ad hafa fengid um ad breytingin hefdi verid talin af halfu sveitarfélagsins sem
éveruleg, bar sem ad rétt er ad skv. bokstafi laga var ferid med malid sem fulla breytingu
skipulags. Peer upplysingar hafa pvi verid leidréttar.

begar ad ég taladi um “Gheppilegt” atti ég vid ad hér gafum vid samdaegurs oll gbgn og
upplysingar pegar ad eftir pvl var 6skad 26. okt. en 14 dégum sidar hafdi Sigurbjorn sjalfur
samband ad 6ska eftir hinu sama og fékk pa ifka samstundis svor. Fg vildi bara tryggja ad
spyrjanda yrdi ljost ad vid bidum ekki med svorun.

Eg wtla ad taka fram ad pessi breyting og kynningarferli bess mals var unnid af forvera minum.
Atla ég mér ekki ad leggja mat & storf hans, Hér hefur b6 verid almenn regla ad upplysa
hagsmunaadila sem best pegar kemur ad breytingum. pad veit ég ad Olafur gerdi eftir bestu
getu og gerum vid starfsfolk hér enn.

Vi pessa breytingu var ad fullu stadid ad kynningarmalum skv. békstafi laga og hefur
Skipulagsstofnun vottad pann feril. Svo er hugsandi hvort ad gera hefdi matt meira, eda hvort
ad 16gin séu ekki neegilega skyr.

pegar ég var ad bera saman breytingar i fyrri posti var ég ad bera saman fulla breytingu og
dverulega breytingu. Mat & pvi hvort ad aukaib(d eda ibid i parhtsi skapi meiri umferd eda
fleiri bila er ekki rokreeda sem ég tel parft ad fara i, Heldur eetla ég ekki al raeda hugsanlegar
6sambykktar aukaibidir og ficlda peirra pegar ekkert slikt liggur fyrir. Bagjarstjorn hefur
sambykkt pessa breytingu sem byggir bara & tveimur ibddum i formi parhuss.

Teikningar birtast eftir ad buid er ad gefa Ut byggingarleyfid og vinna ar gégnum. Ekkert
dpaegilegt vid pann vinnuferil.

Eg vona ad okkur hafi nii tekist ad veita allar upplysingar sem bid hafid 6skad og svarad
spurningum.
Ef ad pad er eitthvad fleira er sjdlfsagt ad verda vio pvi.

Med kvedju,

Kristinn Palsson
Skipulagsfulitrii Mosfellsbzejar




From: Baldur O. Svavarsson <baldur@ui.is>

Sent: 12 November 2020 17:10

To: Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is>; Arni Jon Sigflsson <arnijon@imos.is>; Sigurbjérn Ol
Agustsson <soa@ev.is>

Subject: RE: Storikriki 59

Saalir Kristinn

Hér er ekki um neinn misskilning ad raeda
ba er pad er ekkert sérstaklega 6heppilegt ad eitthvad hafi skolast til | samskiptum okkar Sigbjorns
Vi6 erum margbUnir ad reeda petta og skoda gdgnin og erum sammala

bad sem er hins vegar akaflega dheppilegt og éskiljanlegt reyndar er ad bessi breyting skyldi ekki
kynnt fyrir nagrénnum

bad er venjan par sem ég pekki til — Sit | skipulagsnefnd Gardabagjar svo pad komi fram

bar er petta vinnulag avallt haft til hlidsjonar — A3 kynna fyrir nagrénnum pegar breyting 4 sér stad i
begar byggdu hverfi

Hvort sem breytingin er minni eda meirihattar - Reyndar alveg sérstakiega ef hiin er meirihattar

Skil reyndar ekki hvernig er haegt ad halda pvi fram ad meirihattar breyting - sem kallar a
auglysingu - skuli pa ekki kynnt fyrir nagrénnum

ba erum vid ekki sammala ykkur ad aukafbid i einbyli sé sambagrilega breyting (sbr. nr57) sem
vitnad er til

Su breyting er allt annars edlis — aukaibadir eru gjarnan | sérbylishusum hvort ed er og pasr geetu
aubveldlega einnig ordid til | pessu fyrirhugada parhusi

fbudirnar par med ordid 4

A pad ber ad benda ad b6 svo form hussins hafi ekki breyst b& a.m.k. tvdfaldast umferdin um
|68ina - ef ekki fiorfaldast ef aukibudum er komid fyrir {6sampykktum) { hvoru hdsinu

ba verda bilgeymslur tvaer en ekki ein og bilasteedaflekinn framan vid husid {(hdsin} verdur
a.m.k.100% steerri

ba er einnig 6paegilegt ad teiningar af fyrirhugudu husi skuli ekki vera adgengilegar

Med kvedjum,

Baldur

Wi og Inni s
ar kitekt

Pinghollsstreet 27
101 Reykjavik
simi 552 7660
asim 899 7660
e-mall baldur@ui.ls
nel WWwWo LIS

Pessi tdhvupdstur asami fylgiefni er trinadarmal
Adeins aetladur pelm sem hann er sendur Bl
Gl notkun er dheimil sbilég nr. 81/2003, 47.px

Leiddu hugann ad ummhverfing ddur
en b prentar ot pennan thlvupost,

From: Kristinn Pdlsson <kristinnp@maos.is>
Sent: manudagur, 9. november 2020 13:09
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10! ArNI JON SIETUSSON <arnijoEmos.1s>; SIGUrDjorn Uil AGUSTSSON <soa(@ev.is>
Cc: Baldur O, Svavarsson <baldur@ui.is>
Subject: RE: Storikriki 59

Seell Sigurbjorn

Hér saetir sméa misskilnings. Litid var 4 breytinguna sem fulla breytingu deiliskipulags a grunni
skipulagslaga nr. 123/2010.

Uppdréattinn ma nalgast hér:
http:/’/skipu!agsaaetianir.skipu_bgsstofnun.is/skipuiagvefur@ggl_a_y[)oc.aspx_?

itemid=17637069039812513668

Engar breytingar voru gerdar & steerd hiss, fermetrafjdlda eda byggingarreit (midlina teiknud).
bvi zetti htsid ad hafa litil sem engin ahrif & neerumhverfi sitt frd upprunalegum aformum
skipulagsins um stort einbyli.

Sambzerilegt og deiliskipulagsbreytingunni fyrir Stérakrika 57 pegar heimild var sett fyrir
aukaib(d og bd einbyli breytt { tvibyli. S breyting var b6 metin dveruleg par sem engar
breytingar voru a byggingarmagni eda reit.

bad er sheppilegt ad skilabodin og allar upplysingarnar sem ég var buinn ad koma a Baldur O,
Svavarsson, arkitekt, sem hafdi samband vid okkur fyrir skemmstu fyrir pina hond hafi ekki
skilad sér til pin.

Eg lzet pvi fylgja aftur med somu gogn og Baldur fekk og bt fekkst ad hiuta tit i CC & sinum
tima.

Stérakrika 59 var breytt med sampykkt baejarstjérnar bann 15.05.2019 og birti b-deild
stjérnartidinda pann 13.11.2019.

Allar breytingar i hverfinu ma finna her:
b_tt;p;[/;lg_ip,u_!ergsaaetlanir‘skﬁggj_agsstofnun.is/skip_uiggvefur/dismav.asnx?numer=15452

Malsmedferd breytingar var { samraemi vid 1 mgr 43 gr. skipulagsiaga.

Kynnt { juni 2019.

https://www.mos.is/thjonusta/skipulag-og-
u_nm_ymemr_ﬁ/s_kipuiagsmai/nanar/2019/0_6/24/TiElo;?:ur«ad-brev_ﬁ_ggumma—deiiiskipulagi/_

Set Baldur med { CC svo hann sjai ad petta hafi skilad sér til bin [ betta skiptid.

Med kvedju,

Kristinn Palsson
Skipulagsfulitri Mosfellsbaejar

From: Arni J6n Sigfiisson <arnijon@mos.is>
Sent: 09 November 2020 12:28

To: Sigurbjérn Oli Agustsson <soa@ev.is>
Cc: Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is>
Subject: RE: Storikriki 59

Seell Sigurbjorn,

i e X wnn e AdnilicbinsdamrhcaciHn e A AR VelrHne NAlLr i chbimilamnfd lmil am boadoe S




From: Sigurbjérn Oli Agustsson soa@ev.is
Subject: FW: Storikriki 59
Pate: 2 Juns 2021 at 13:21
To: helga@tcm.is

From: Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is>

Sent: fostudagur, 13. névember 2020 13:54

To: Baldur O. Svavarsson <baldur@ui.is>

Ce: Sigurbjorn Oli Agustsson <soa@ev.is>; Arni Jén Sigfisson <arnijon@mos.is>
Subject: RE: Storikriki 59

Saell

Tek enn og aftur fram ad vi erum ekki ad reeda min vinnubroéd eda tulkun d kynningarferii.
Heldur var éskad eftir upplysingum um stadfestingarferli sem ég hef gefid baedi med
sampykktum baejarstjérnar og eftirlitsstofnun skipulagsmala, Skipulagsstofnun.

Med kvedju,

Kristinn Palsson
Skipulagsfulltrai Mosfellsheejar

From: Baldur O. Svavarsson <baldur@uj.is>

Sent: 13 November 2020 13:42

To: Kristinn Pélsson <kristinnp@mos.is>

Cc: Sigurbjérn Oli Agustsson <soa@ev.is>; Arni J6n Sigflsson <arnijon@mos.is>
Subject: RE: Stérikriki 59

Sall enn

Til ad melta yfir helgina ad afloknum skipulagsdegi — Urdrattur ar skipulagsreglugerd grein 5.2
Auk almennrar skynsemi um edli og kynningu breytinga, pa held ad pessi grein taki af allan vafa
um skildur Mos6 vardandi petta kynningarferli - sem ekki for fram

5.2. gr. Kynning og samrdd vid gerd deiliskipulags.
5.2.1. gr. Samrdd og samrddsadilar.

Vig gerd deiliskipulags skal eftir fongum leita eftir sionarmidum og tillsgum ibua,
umsagnaradila og annarra peirra sem hagsmuna eiga ad gaeta.

pad skal gert med virkri samvinnu vid ibda og adra hagsmunaadila gegnum allt
skipulagsferlid.

S6d skal til pess ad upplysingar um skipulagsferlid og gégn sem varda skipulagsgerdina séu
adgengileg d vinnslutimanum.

Haft skal samrdd vid pd adila sem fjalla um eda fara med pd malafiokka sem skipufagid neer til
og kvedid er & um { 8rum légunm.

Ef tillaga ad deiliskipulagi eda tillaga.ad breytingu d pvi tekur til svaedis sem liggur ad
loﬁamorkum, landamérkum eda sveitarfélagamdrkum

skal haﬁsammJ vid eigar da. ,bess Iands {odarhafa eda vidkomandi sveitarfélag dduren
tillagan er sambykkt al: auga‘ysmgar

Kostnadur sem hlyst af kynningu [ adliggjandi sveitarfélagi greidist af pvi svejtarfélagi sem ber
dbyrgd a tillégunni.




Afram [BV og g6da helgi
Med kvedjum,

Baldur

Ui o lani s.4

arvrkitekiar

bingholtssiraeh 27

101 Reykjavit
stmi 552 7660
A5ITY 899 76460
a-mail baldurgeuiis
nel WWWAHLIS
Pessi WBivapastur dsamt fylgiefni er tminadarmal

Adeins Hadur peim sem hann er sendur i
O} notkun er dheimil sbriog nr. 81/2003, 47.gr.

Leiddu hugann ad umbverfinu ddur
en i prentar (it pennan tHlwpost.

Fram: Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is>

Sent; fostudagur, 13. ndvember 2020 08:30

To: Baldur O. Svavarsson <baldur@uiis>; Arni Jén Sigfisson <arnijon@mos.is>; Sigurbjorn Oli
Agustsson <soa@ev.is>

Subject: RE: Storikriki 59

Saell Baldur

Eg vona ad fyrri svdrun min hafi ekki valdid neinum frekari agreiningi. Afsaka ég bad ef lesa
ma bréfid med 68rum haetti en ég etladi tilgang pess.

bad sem ad ég kom inn & og atti vid sem misskilning voru paer upplysingar sem Sigurbjorn
vitnar { ad hafa fengid um ad breytingin hefdi verid talin af halfu sveitarfélagsins sem
éveruleg. bar sem ad rétt er ad skv. bokstafi laga var ferid med malid sem fuila breytingu
skipulags. baer upplysingar hafa pvi verid leidréttar.

begar ad ég taladi um “6heppilegt” atti ég vid ad hér gafum vid samdaegurs 6l gbgn og
upplysingar pegar ad eftir pvi var dskad 26. okt. en 14 dégum sidar hafdi Sigurbjorn sjalfur
samband ad éska eftir hinu sama og fékk bé lika samstundis svér. Eg vildi bara tryggja ad
spyrjanda yrdi ljost ad vid bidum ekki med svérun.

Eg aetla ad taka fram ad pessi breyting og kynningarferli pess mals var unnid& af forvera minum.
Atla ég mér ekki ad leggja mat & storf hans. Hér hefur b6 verid almenn regla ad upplysa
hagsmunaadila sem best pegar kemur ad breytingum. Pad veit ég ad Olafur gerdi eftir bestu
getu og gerum vid starfsfélk hér enn.

Vi bessa breytingu var a8 fullu stadid ad kynningarmalum skv. békstafi laga og hefur
Skipulagsstofnun vottad pann feril. Svo er hugsandi hvort ad gera hefdi matt meira, eda hvort
ad 16gin séu ekki naegilega skyr.




From: Sigurbjérn Gli Agustsson soa@ev.is
Subject: FW: Storikriki 59
Date: 2 June 2021 at 13:22
To: helga@tcm.is

From: Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is>

Sent: fostudagur, 13. ndvember 2020 14:43

To: Baldur O. Svavarsson <baldur@ui.is>

Ce: Arni J6n Sigfsson <arnijon@mos.is>; Sigurbjérn Oli Agustsson <soa@ev.is>
Subject: RE: Stérikriki 59

Sall Baldur

Vid Eyjamenn kunnum alveg a8 munnhdggvast. i;:“;%
En audvitad er lika oft gott ad taka svona spjall { sima. Texta les hver { sfnum ton.

Eins og ég hef komid inn & =tla ég ekki ad leggja neitt frekara mat a vinnubrdgd forvera mins,
Pau endurspegla ekki mitt vinnulag.
Vid hofum veitt allar paer upplysingar sem oskad var eftir.

Eg hef att { einhverjum samskiptum vid Arinbjérn enda finn madur, afpakka bo ad fa frekari

kennslu hja honum persénulega. %@

Tek aftur fram ad pad er ekkert 6edlilegt vid ad sveitarfélagid afhendi ekki Gopinber gogn sem
eru { yfirferd hja embaetti byggingarfulltria. Trdi ekki ad hdn Anna Gudrdn myndi gera slikt
Gardabee.

Lédarhafi, byggjandi eda hdnnudir geetu pé hugsanlega veitt ykkur adgang ad sinum
teikningum.

Ef ad hiis er 1,5 meter haerra en skipulag heimilar er ekki haegt ad gefa byggingarleyfi Gt 4
slikt.

Eg verd ad f4 ad visa frekari samskiptum um afgrei@siur sveitarfélagsins eda akdrur vegna
beirra til baejarlsgmanns, baejarrads. b.e.a.s. sé eetlunin ad leggja siikt fram. Eg er ekki rétti
adilinn til bess ad taka vid slfku par sem ad fra bagjardyrum skipulagsfulltria er litid a malid
sem lokid eftir stadfestingu breytingarinnar.

Med kvedju,

Kristinn Palsson
Skipulagsfulltrai Mosfellshaejar

From: Baldur O. Svavarsson <baldur@ui.is>

Sent: 13 November 2020 13:04

To: Kristinn Pélsson <kristinnp @maos.is>

Cc: Arni J6n Sigfusson <arnijon@mos.is>; Sigurbjérn Oli Agustsson <soa@ev.is>
Subject: RE: Stérikriki 59

Seell aftur Kristinn

Leitt ad vera ad standa i pessu bjarki vid pig par sem bu ert ekki gerandinn og feerd alveg prik fyrir
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From: Sigurbjérn Oli Agustsson soa@ev.is
Subject: FW: Starikriki 59
Date: 2 .June 2021 at 13:22
Yo: helga@tem.is

From: Baldur O. Svavarsson <baldur@ui.is>

Sent: féstudagur, 13. november 2020 14:47

To: Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is>

Ce: Sigurbjorn Oli Agustsson <soa@ev.is>; Arni Jon Sigfisson <arnijon@mos.is>
Subject: RE: Storikriki 59

Seell

Erum alls ekki ad raeda pin vinnubrdgd - enda pu ekki gerandinn i

Eigandi askadi eftir upplysingum um ferli malsins [ besjarfélaginu, basdi kynningu bess gagnvart
ibaum og afgreidsiu baejaryfirvalda.

ba dskar hann einnig eftir teikningum af hisinu sem hljota ad liggja fyrir

e /i3 hofum fengid upplysingar um afgreisdluferlid, hja pér og pad er skyrt
® Vid hafum fengid upplysingar um kynningu gangvart fblum — St kynning for ekki fram
e Vi3 hofum ekki enn séd teikningar af hiisinu

Pannig horfir petta n vid gangvart okkur

Med kvedjum,

Baldur

Ui og Innl st
arkitektar

hingholtsstraet 27
101 Reykjavik
simi 552 7660
gsin 895 7660
e-mail baldur@ui.is
nel R AURE]

pessi Wivupostur dsamt fylgieli er trinadarmal
Adeins stladur pelm sem hann ey sendur til,
Ol notkun er Sheimil shr.lég ne, 81/2003, 47.ar.

Leiddu hugann ad umhverfinu adur
en bu prentar (it bennan télvupost.

From: Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is>

Sent: fostudagur, 13. november 2020 13:54

To: Baldur O. Svavarsson <baldur@ui.is>

Cc: Sigurbjdrn Oli Agustsson <soa@ev.is>; Arni J6n Sigfusson <arnijon@mos.is>
Subject: RE: Storikriki 59

Saall



From: Slgurhjérn Oli Agustsson soa@ev.is

Subject: FW: Erindi fra fhlum Stérikrika 57
Date:
To:

3 June 2021 at 1436
helga@tcm.is

From: Sigurbjérn Oli Agustsson

Sent: manudagur, 16. névember 2020 16:16
To: haraldur@mos.is

Subject: Erindi fra ibdum Stérikrika 57

Kzeri Haraldur

Eg er {bui i Storakrika 57 og skrifa bér hér vegna skipulagsbreytinga 4 163 Stérakrika 59 sem
Mosfellshaer hefur komid i gegn an samrads vid ibua adliggjandi [68a, eins og ber ad gera
j6gum samkvaemt og ad godri hefd og sibum. [ stuttu mali er um pad ad raeda ad Storakrika
59 hefur verid breytt i tveer 168ir og setlunin er ad leyfa byggingu tveggja haeda husa a badum
l68unum. Storikriki 59 er/var ein sidasta ébyggda 168in { fullbdnu einbylishdsahverfi.

bessi breyting mun hafa alvarleg og skemmandi &hrif & einbylishdsid okkar a8 Storakrika 57,
bar sem fyrirhugud haed nyrra hiisa mun girda algerlega fyrir nor8urhlid okkar hiss og taka af
allt Gtsyni til Esjunnar og Helgafells sem telst skerding lifsgaeda, Midad vid adur utgefnar
teikningar af sampykktu einbylishsi 4 Stérakrika 59 munu ny his & 16dunum Storikriki 59 og
61 haekka um nanast heila had. betta mun ltka hafa ahrif & adliggjandi hds bar sem petta felur
i sér mikla breytingu & bilasteedum.

Vid eigendur munum engan vegin seetta okkur vid framgégnu baejaryfirvalda i pessu mali og
ég vil ekki trtia pvi ad petta mal verdi ekki stoppad tafarlaust. Eg er pvi ad skrifa pér pessa
beidni um ad pt gangir tafarfaust i mélid og stodvir pessa adfor ad fbdum i Storakrika 57 strax.

Sigurbjorn Oli Agustsson e ke
<13 Hi5
Framkvasrndastidri § CEG Best regards

EININGAVERKSMIDJAN

freidhotds 10 10 Reyliavik
St 414 BF00 - wanwevls

Fylgigdgn.. urdrattur Ur skipulagslégum..

5.2. gr. Kynning og samrad vid gerd deiliskipulags.
5.2.1. gr. Samrad og samradsadilar

Vit gerd deiliskipulags skal eftir féngum leita eftir sjonarmidum og tillogum fbua, umsagnaradila og annarra
beirra sem hagsmuna eiga a0 geeta.

P E ] a 1 et I T v oo




Pa0 sKal Gert Meo VIFKH samvinnu vio ibua og aora nagsmunaaoiia gegnum ant skipuiagsienio,
Séd skal til pess ad upplysingar um skipulagsferlid og gogn sem varda skipulagsgerina séu adgengileg 4

vinnslutimanum.

Haft skal samrad vid pa adila sem fijalla um eda fara med pa malaflokka sem skipulagid neer til og kvedid er &
um [ 68rum lagum. _ o N N

Ef tillaga ad deiliskipulagi éd4 tillaga ad breytingu 4 pvi tekur til svaedis sem liggurad 168amorkum,
landamérkum eda sveitarfélagamérkum

skal haft samrad vid eiganda pess lands, I6darhafa eda vidkomandi sveitarfélag 48urien tillagan-ersampykkt
til auglysingar.

Kostnadur sem hlyst af kynningu i adliggjandi sveitarfélagi greidist af pvi sveitarfélagi sem ber abyrgd &
tillégunni.
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From: Sigurbjérn Oli Agustsson soa@ev.is
Subject: FW: Erindi fra Storakrika 57
Date: 3 June 2021 at 14:37
To: helga@icm.is

From: Sigurbjérn Oli Agustsson

Sent: midvikudagur, 18. névember 2020 11:14
To: Haraldur Sverrisson <haraldur@mos.is>
Subject: RE: Erindi fra Stérakrika 57

S|l Haraldur
Takk fyrir svarid... var i raun ad itreka ad fa svar hvar fyrirspurn min veeri stodd..
begar ég er blinn ad skoda pad pd hef ég samband aftur.

Sendi & pig samanburd peirra teikninga sem buid var ad sampykkja 2006 og pad sem
deiliskipulasgbreytingin hefur { for med sér nd, svo bt sjair hve skelfileg pessi breyting er fyrir
okkur. Og nzest nagrenni.

Med Kvedju
Sigurbjérn Agtistsson

From: Haraldur Sverrisson <haraldur@mos.is>
Sent: midvikudagur, 18. névember 2020 11:02
To: Sigurbjérn Oli Agustsson <soa@ev.is>
Subject: RE: Erindi fré Stérakrika 57

Sael

Er btinn ad bidja um skodun & malinu, fee pad vonandi i hendur fljdtlega. Med hverjum oskar
bu eftir fundi? Vegna Covid eru einungis fjarfundir um bessar mundir

mbk

Haraldur Svetrisson
baejarstjori

Baejarskrifstofa Mosfelisbaejar
Simi 525 6700

WWW.INOS. IS

Gildi Mosfellsbaejar:
Virding - Jakveedni - Framseekni — Umhyggja

From: Sigurbjorn Oli Agustsson [mallto:soa@ev.is]
Sent: midvikudagur, 18. ndvember 2020 10:59

To: Haraldur Sverrisson

Subject: Erindi frd Storakrika 57




IrasIISON

FIABNIZ "SA SOHYYd - SNEUNANYINYS

Sali Haraldur
Var ad vonast til vidbragda fra pér vardandi mal Storakrika 57 og breytinga deiliskipulags 59.

Oska eftir fundi med pér sem fyrst.

Sigurbjorn Oli Agustsson Medt kyedji
Venlig hilsen
Framkvasmdastiorl £ CEC Best regards

EININGAVERKSMIDJAN

firgiahciaa 10 - 110 Reykjavik
Simi 414 B700 - www.avds
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From: Sigurbj&rn Oll Agustsson soa@ev.ls P ———
Subject: FW: Storikriki 59
Date: 2 June 2021 at 13:26
To: helga@tcm.is

Saal

Mér synist petta vera siBasta skeytid hans Baldur it Kristins fyrir jol..

From: Baldur O. Svavarsson <baldur@ui.is>

Sent: fimmtudagur, 19. ndvember 2020 16:59

To: Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is>; Arni 16n Sigfasson <arnijon@mos.is>
Cc: Sigurbjérn Oli Agustsson <sca@ev.is>

Subject: RE; Storikriki 59

Seelir félagar

Ykkur til frodleiks

Eg sem sagt fékk teikningar af fyrirhugudu parhisi fra hdnnudunum hja Arkbing sem eru agastir
kollegar og vinir

Ma til a8 senda ykkur samanbur® sem vid gerdum & pessum tveimur hisum - parhdsinu og einbylinu
sem Gylfi og félagar voru bunir ad hanna

bid fyrirgefid heitin & skjdlunum - sem eru gerd fyrir eiganda 5-57 &y
Med kvedjum,

Baldur

D6 og Inni st
arkitektar

pingholtsstrali 27
101 Reykjavik
simi 552 7660
gsm 899 7660
e-mail haldurfuils
net WWWLALELS

bassi Lalvupdstur dsamt fyigiefni er trdnadiarmal
Adeins axtladur peim sem hann er sendur &,
OH notkun er sheimil sbr.lop nr 81/2003, 47.gn

Leiddu hugann ad umbwverfinu adur
en 20 prentar Ot pennan telvupdst,

From: Baldur O. Svavarsson

Sent: féstudagur, 13. ndvember 2020 14:47

To: Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is>

Ce: Sigurbjorn Oli Agustsson <soa@ev.is>; Arni Jon Sigflsson <arnijon@mos.is>
Subject: RE: Stérikriki 59

Seell

Erum alls ekki ad raeda pin vinnubrogd - enda pa ekki gerandinn ]

Eigandi 6skadi eftir upplysingum um ferli malsins i besjarfélaginu, baedi kynningu pess gagnvart
ibGum og afgreidslu basjaryfirvaida.
ba éskar hann einnia eftir teikninaum af hisinu sem hliéta ad liaaia fvrir
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From: Sigurbjorn Thorbergsson siguthjorn@tom.is
Subject: FW: Mélefni Stdrakrika
Date: 11 May 2021 at 09:53
To: Helga Loftsdottir helga@tcm.is

From: Sigurbjorn Oli Agustsson <sca@eyv.is>
Date: Monday, 30 November 2020 at 15:11

To: Haraldur Sverrisson <haraldur@mgos.is>

Cc: Sigurbjorn Thorbergsson <sigurbjorn@tcm.is>
Subject: Malefni Storakrika

Szl Haraldur

Eg vil kanna hvernig gengur med ad finna Gtur erindi minu sem ég sendi a pig fyrir nokkru
sidan og vardadi Storakrika 59/61, deiliskipulagsbreytingu.

Eg vil heyra { pér sem fyrst svo ég geti timalega hugleitt naestu skref i malinu.

Sigurbjorn Oli Agustsson Jae0 kvedju
. . Venlig hilsen
Framivaemdastjori  CEG Best regards

EININGAVERKSMIDJAN

freldhofde 160 - 110 Reykjavik
Sirmi 414 8700 - wwwevls

This message has been scanned for viruses and
dangerous content by MailScanner, and is
believed to be ciean.
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From: Sigurbjérn Oli Agustsson soa@ev.is
Subject: FW: Deiliskipulagsbreyting Krikahvert.
Date; 21 May 2021 at 1556
To: Helga Loftsdottir helga@tem.is
Ce: sigurbjorn@tem.is

Sal Helga

Fann pennan pdst sem ég sendi & skipulag/unnstein Gislason sem er sérfraedingur hjd
skiputagsstofnun. En ekki fengid neitt svar.??

From: Sigurbjorn Oli Agustsson

Sent: manudagur, 14. desember 2020 16:35
To: unnsteinn.gislason@skipulag.is

Subject: Deiliskipulagsbreyting Krikahverfi.

Godan dag Unnsteinn.

Eg sendi bér petta erindi { von um ad pU getir veitt mér adstod eda rad vegna adgerda
byggingar-/skipulagsyfirvalda { Mosfellsbze.

Eg by { Stérakrika 57 sem er hluti af ndnast fulibyggdu hverfi sem kallast Krikahverfi.

{ peim botnlanga sem ég by i eru adeins einbylishus, nokkur 4 2 haedum og eru flest peirra med
aukaibud.

Eina 6byggda 168in | bessum hluta hverfisins er 168 ntimer 59.
Hun hefur stadad parna hreyfd i mdrg 4, eda alveg sidan 2007/2008.

NG hafa beejaryfirvold breytt bessari [68i { parhisal68 med hisnumerin 59/61 Buid er ad teikna
4 168ina parhus { mun haerri haedarkéda en fyrra his.

parmed tapar 168in no 57 6llu vtsyni 4 Esjuna og Helgafellid. bessi breyting er gridarleg
vonbrigdi fyrir eigendur i ndgrenni pessarar nyju parhusalédar. betta mun hafa talsverd dhrif a
almenn bilastadi og prengsli inni gétuna.

Spurningin er: Hvad getum vid gert i malinu?

Basjaryfirvold hofdu ekki samrad vid ibda hverfisins i formi grenndarkynningar eda @ annan
audsaejan méta. Okkur var ekki sent nein tilkynning um bessa breytingu. Baejaryfirvold segjast
hafa auglyst petta i bagjarbladinu og 16gbirting.

bad for framhja okkur og dllum sem ég hef talad vid [ hverfinu.

Eg verd ad segja ad pad er mjog sleemt ef haegt er ad koma med nyja skipulagsbreytingu inni
fullbyggt hverfi an bess ad raeda vid ibda... og pad sérstaklega i 1j6si bess hvad lengi pessi mal
hafa verid ddreitt... peas ad fbdar hafa talid ad peir bui { sinu sama frigszela hverfi par sem allir
hafa fylgt nakveemlega fyrri skipulagsskilmalum.

Vid sjaum ekki pd hagsmuni sem barna eru hafdir afl leidarljosi og finnst slaemt ef heegt er ad
fara i bakid 3 folki med svona breytingar.
Eg sendi pér medfylgjandi samanburd a telkningum sem voru &8ur 4 168 59 og pad sem verdur

t £ons . I N P R L R B R - T T L R N P L TR
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FLASNIT A SOHYVY - UNGUNANYINYS

VEENTaNIegd a I0OUNUITI 59/ bl (TEIKMINZAr Sem Hggjd 1NN T SaMPyKKIdr nyd DyggIngaulitrud
fyrir parhus) og hef bedid arkitekt okkar hdss, Stérakrika 57, hann Baldur Svavarsson hja UTl og
INN] arkitektum ad hafa simasamband vid big um frekari upplysingar.

Hann bad mig jafnframt um ad nefna vid hig grein dr skipulagsregfugerd gr. 5.2. sem ber
yfirskiftina: Kynning og samrad vid gerd deiliskipulags. Pkt. 5.2.1. Samrad og samradsadilar. Ef
bad geeti verdi til hjdlpar.

Med von um gdd hjalp § bessu mali.

Sigurbjorn Oli Agustsson 0 ke
Framiveemndastjor f CEO et regards
EININGAVERKSMIDJAN

Beaighcfas 10 - 110 Reykjavik
Simi Ald B0 - wowwevis
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réggiandi tliaga 20 elnbylis skyv, baghdandi skitmalum

yrithggiand lillaga ad parhisi skv. breyltum skifimalus

O\m 16.11.206
M=1:150




From: Sigurbjérn Oll Agustsson soa@ev.is
Subject: FW: Starikriki 59
Date: 2 June 2021 at 13:30
To: helga@tcm.is

Sael

betta eru sidustu samskipti fré Kristni skipulagsstjora...

From: Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is>

Sent: midvikudagur, 10. mars 2021 15:21

To: Baldur O. Svavarsson <baldur@ui.is>; Arni Jon Sigfisson <arnijon@mos.is>
Cc: Sigurbjorn Oli Agustsson <soa@ev.is>

Subject: RE: Starikriki 59

Saell

Vid Arni J6n, byggingarfulltrai, getum ekki svarad fyrir samskipti annarra adila vid baejarstjora.
Gr. 5.2.1 { reglugerd fijallar um breytingu eda gerd a deiliskipulagi. Hér er um ad raeda
sampykkt og stadfest deiliskipulag sem ekki er i ferli.

Teikningum hefur ekki verid skilad né byggingarleyfi verid gefid Ut. Vek athygli @ pvi ad telji
einhver rétti sinum hallad med Gtgédfu 4 sliku leyfi er honum heimilt ad skjéta dkvordun
byggingarfulltrda til Urskurdarnefndar umhverfis- og aufilindamala sbr. 52.gr. laga nr.
123/2010 og 16g nr. 130/2011.

bér er ad sjalfsdgdu fridlst ad nefna eigin skjélin af vild.
Med kvedju,

Kristinn Palsson
Skipulagsfulltr(i Mosfellsheejar

From: Baldur O. Svavarsson <baldur@ui.is>

Sent: 10 March 2021 12:23

To: Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is>; Arni Jon Sigfisson <arnijon@maos.is>
Cc: soa@ev.is

Subject: Storikriki 59

S=lir félagar

Eigandi Stérakrika 57 og minn verkkaupi, hafoi samband og spyr hvort ég hafi eitthvad heyrt fra
basnum
um petta deiliskipulagsmal ad Stérakrika 59 sem vid reeddum [ haust

Hann hefur ekkert frétt - en t.a.m. itrekad reynt ad na eyrum basjarstjora
Eg hef ekkert heyrt eda frétt

Enn hefur pvf ekkert samrad verid haft vid hann sem eiganda adliggjandi 16dar nr. 57

En bad ber ad gera a.m.k. skv. gr.5.2.1 (sj& hér nedar) i skipulagsreglugerd eins og ég hef bent &
Okkur pastti pvi afar vaent um ad fa einhverjar fréttir af pessu

T.a.m hvort til standi ad uppfylla petta akvaedi reglugerdarinnar og fara eftir ?

Eda hvort teikningar hafi jafnvel pegar verid sampykktar eda pad standi til ?

Okkur pykir 6parfi ad blanda iogfreedingum [ petta mal, ef bad stendur til ad falla fra pessu eda
breyta




Af beim sokum er pad okkur mikilvaegt ad fa einhverjar fregnir af pessu b.a. vid gefum skipulagt
okkar vinnu

P.S. bid fyrirgefid enn heitin 4 skjélunum - sem eru gerd fyrir eiganda S-57 iz

Med kvedjum,

Baldur

Uit og nni s.i
arkitektar

bingholrsstracti 27
103 Reykjavik
simi 552 7GhO
asm 899 7660
p-mait balduy @ul,is
net WS

Pessi tBhupdstur dsamt fylgiefni er trdnadarmal
Adeins mtlagur peim serm haniv er sendur 6l
Ol notkun er oheimil sbrlog nr. 81/2003, 47.8r.

teiddu hugann ad umbverfine ddur
en b prentar &1 pennan Lalvupast,

From: Baldur O. Svavarsson

Sent: fimmtudagur, 19. névember 2020 16:59

To: Kristinn Palsson <kristinnp@maos.is>; Arni Jén Sigfiisson <arnijon @mos,is>
Cc: Sigurbjérn Oli Agustsson <soa@ev.is>

Subject: RE: Stérikriki 59

Saslir félagar

Ykkur til frédleiks

Eg sem sagt fékk teikningar af fyrirhugudu parhsi fra hdnnudunum hja Arkping sem eru agaetir
kotlegar og vinir

Ma til a8 senda ykkur samanburd sem vid gerdum & pessum tveimur hiisum - parhUsinu og
einbylinu sem Gylfi og félagar voru binir ad hanna

bi6 fyrirgefid heitin & skjélunum - sem eru gerd fyrir eiganda S-57 (o
Med kvedjum,

Baldur

Ug og tani s

ar kitektar

bingholtsstized 27

101 Reykjavik
skmi 552 7660
ESM 899 7660
e-mait baldur@ui,is
nef MWWWLLIS

Ppessi Bivupostur asamt fylgielni er trinadarmal
Adeins @tadur beim sem hann er sendur Gk




From: Sigurbjérn Oll Agustsson soa@ev.is
Subject: FW: Storikriki 57
Date: 3 June 2021 at 14:35
To: helga@tcm.is

From: Sigurbjérn Oli Agustsson

Sent: manudagur, 10. mai 2021 13:48

To: Haraldur Sverrisson <haraldur@mos.is>
Subject: Storikriki 57

Saell Haraldur

Vid hjénin { Stérakrika 57 erum ordin frekar uggandi um malefni okkar vegna
deiliskipulagsbreytingu & [6dinni Storakrika 59.

Eg hef ftrekad bedid um ad 4 ad heyra hver framvinda { bessu méli er.... an svara.

bvi spyr ég big aftur: Hvad er ad gerast { pessu mali vegna [68arinnar i Storakrika 59. Verdur
byggt parhds par eins og baid er ad teikna 4 l6dina?

Hver verdur framvindan & pessu? bann 18. Névember 2020 skrifadir pu til okkar ad pu vaerir
buinn ad bidja um skodun 4 pessu méli og vonadir ad b fengir hana i hendur fljétlega...

Eru ennpa takmarkanir & fundum vegna Covid hja pér?

Getum vid hjénin hitt pig 4 persénulegum fundi?

Sigurbjérn Oli Agustsson Mes kvedju
Venlig hilsen
Framkveemdastjéri / CEO Best regards

EININGAVERKSMIBDJAN

-~ Brei8hafda 10 - 110 Reykjavik
Simi 414 8700 - www.ev.is




Erom: Arni Jén Sigfisson arnijen@mos.is
Subject: RE: Storikriki 59
Date: 27 May 2021 at 11:37
To: Helga Loftsdottir helga@tcm.is, Kristinn Palsson kristinnp@mos.is

Seel Helga,

umsakn um byggingarieyfi fyrir parhds & |6dinni Stérikriki 59-61 liggur fyrir hig embaatt
byggingarfulitria, afgreidslu hennar er ekki lokid. Pegar gbyn uppfylla dkveaedi byggingarreglugerdar
og skilmdla gildandi deiliskipulags verdur umsokn tekin til afgreidsiu 4 afgreidslufundt byggingarfulltrda.

Med kvedju,

Arni 16n Sigfiisson
Byggingarfulltrdi
Bagjarskrifstofur Mosfellsbaejar
Simi 525 6700

WWW,ITIOS. IS

Gildi Moasfellsbaejar:

Viraing - Jakvaedni - Framsaekni — Umhyggija
Skraning & postlista fréfta

Reglur um trinad i tdlvupdstsamskiptum.

----- Original Message-----

From: Helga Loftsdottir <helga@tcm.is>
Sent: fimmtudagur, 27. mal 2021 10:29
To: Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is>
Cc: Arni JOn Sigfisson <arnijon@mos.is>
Subject: Re: Storikriki 59

Seall Kristinn og taklk fyrir svorin,

Er mdlefni 163arinnar nr. 59 vid Stérakrika komid & bord byggingarfulltria hjd Mosfellsbae, og ef svo er hefur
mélefni [ddarinnar verid tekid fyrir & fundurn hjd byggingarfulltria?

Eg set Arna 16n i cc. b{ leidréttir mig ef hann er ekki byggingarfulltrdi hjd Mosfellsbaa.

Med kvedju
Helga Lofts.

On 26 May 2021, at 16;21, Kristinn Pdlsson <kristinnp@maos.is> wrote:

Fréttabiadinu
htt;}s://www.mos.iS/thjonusta/skipuIag—og-umhverfi/skipuEagsmai/nanar{ZOi9/06/’24/7”5%309ur-ad-hreytingum_
a-delliskipulagl/

Med kvadiu,

Kristinn Palsson
Skipulagsfulitrii Mosfellsbeejar

----- Original Message-----

From: Helga Lofisdottir <helga@tom.is>
Sent: 26 May 2021 12:59

To: Kristinn Paisson <kristinnp@mos.is>
Subject: Re: Stdrikriki 59

Sezelf Kriskinn,

Fyrirspurn pessi er hér med ftrekud

Mad kvedju
Heiga Lofts

On 25 May 2021, at 10151, Helga Loftsdottir <helga@tcm.is> wrote!
Sasll Kristinn og talkk fyrir upplysingarnar

Getur b upplyst mig og stadfest | hvad vidlesna dagbladi auglysingin var birt, og stadfestingu ad auglysingin
haft birst & vef,

Med kvediu
Helga Lofts.




On 25 May 2021, at 08:39, Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is> wrote:

Skipulagbreytingin var kynnt og augiyst { samraeri vid 43. Gr. skipulagsiaga nr. 123/2010, bar sem vitnad
er { auglysingaferli 41. Gr. sému laga, Fylgir petta aimennri auglysingu { vidlesnu dagsbladi skv, 15gum,
Asamt birtingu | Légbirtingabiadi og & vef.

Breytinginn og ferlll mals var yfirfarinn af Skipulagsstofnun { samraami vid 42. Gr, skipulagslaga adur en
uppdratiur var stadfestur | B-deild.

Med kvedju,

Kristinn Palsson
Skipulagsfulltrii Mosfellsbegjar

————— Original Message-----

From: Helga Loftsdottir <helga@tcm.is>

Sent: 22 May 2021 13:55

To: Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is>

Subject: Re: Storikriki 59

Seelf Kristinn.

Taki fyrir allar veittar upplysingar, Kortavefur Mosfellsbagjar er erfidur,

Getur pu veitt mér uppiysingar um hvernig deiliskipulagsbreytingin & 163inni nr. 59 vid Storakrika var kynnt
sky, skipufagsldgum.

Med kvediu
Helga Lofts.

On 19 May 2021, at 11:1%, Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is> wrote:

01l skipuldg og breytingar eru adgengilegar baedi & vef Skipulagsstofnunar og & kortavef Mosfellsbaejar,
www.map.is/moso

http://skipulagsaaetianir.skipuiagsstofnun.is/skipuiagvefur/disptay‘aspx?numer:6816
http://skipulagsaaetlanh‘.skipulagsstofnun.!s/skipuIagvefur/DispIayDoc.aspx?
itemid=25635340336075745497

Engir adaluppdrasttir hafa verid sampykktir.

Med kvediu,

Kristinn Pélssan
Skipuiagsfulltrii Mosfelisbzejar

----- QOriginal Message-----

From: Helga Loftsdottir <helga@tem.is>
Sent: 19 May 2021 11:08

To: Kyistinn Pélsson <kristinnp@mos.is>
Subject: Re: Stdrikriki 59

Saell Kristinn

Tii vidbdtar dsk um ad fa sent sambpykktar deiliskipulagsbreytingar um breytingu dr E-IA { Ep-ia, sbr.
nedangreint, dska ég jafnframt eftir bvi ad f& sendan sampykktan adaluppdratt hissins nr. 55 og 61.

Med kvedju
Helga Loftsddttir 16gm.

On 18 May 2021, at 15:55, Helga Loftsdottir <helga@tem.is> wrote:
Seaatl Kristinn.

Getur pi sent mér sampykktar deiliskipulagsbreytingar 4 168 nr. 59, bar sem skilgreiningu Iddarinnar er
breytt &r E-la { Ep-la.

Med kvedju
Helga Lofts.

On 18 May 2021, at 13:16, Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is> wrote:
betta 4tti ad vera P-1IC, elns og sja mé & uppdraettl

http://skipuIagsaaetlanIr.skipulagsstofnun.is/skipulagvefur/DispIayDoc.aspx?
itemid =17637062039812913668




Med kvediu,

Kriskinn Paisson
Skipulagsfulitr(i Mosfellsbagjar

~~~~~ Original Massage-----

From: Kristinn Péisson

Sent: 18 May 2021 13:14

To: Helga Loftsdottir <helga@tcm.is>
Subject: RE: Storikriki 59

Stadfest breyting er { samraemi vid gerd P-IIA | medfylgiandi greinargerd eins og sjd ma & uppdreetti.

Bygalngarleyfi eru ekki veitt standist teikningar ekki skipuiag enda kerur slikt greinilega fram i
Byggingarregiugerd nr. 112/2012,

Nei, ekki ma byggja turn eda 16 metra hatt hds 8 10dinni, Um haedir hisa ma skilmerkilega lesa {
greinargerd delllskipulagsins sem var medfylgjandi { fyrri pésti minum og er adgengileg bzedi & vef
Skipulagsstofntnar og kortavef Mosfellsbasjar. Eg veit ekki hvadan b hefur fengid bessar
upplysingar.

Med kvedju,

Kristinn Pélsson
Skipulagsfulltrll Mosfelisbasjar

————— Original Message-----
From: Helga Loftsdottir <helga@tcm.is>
Sent: 18 May 2021 13:07
To: Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is>
Subject: Re: Stdrikriki 59

Seell Kristinn.

Leidd] breytingin til pess ad hamarkshaza hass & 168 59 og 61 sé na 7,8 m fra goifplstu, en var aéur
6,6m

Med kvedju
Helga Lofts.

On 18 May 2021, at 12:36, Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is> wrote:

bad er ranglega tiikad. Stéliun i plotu parhlsa til pess ad adlaga his landi er helmift skv. skipulagt.
Husid parf p6 ad vera innan mestu haedar skv, skipulagt mida via GK.

Med kvedju,

Kristinn Palsson
Skipulagsfulitrl Mosfellshaeiar

————— Original Message-~---
From: Helga Loftsdottir <helga@tcm.is>
Sept: 18 May 2021 12:32
To: Kristinn Pélsson <kristinnp@mos.is>
Subject: Re: Starikriki 59

Seell Kristinn,

Samiveemt pessut & golfikdti beggia hlsanna 59 og 61 ad vera 63,10 og elki helmilt ad gefa it
byggingarleyfi fyrir byggingu & annarri hvorri [68inni bar sem gbifhaed adalheedar er haerd en
63,10.

Hefur verid sott um eda gefid leyfi fyrir hisl sem brytur gegn pessum afdrattarlausa
skipulagsskilmaéla?

Eru engln hzedarmark sett, b.e. hve hatt hiis mé vera & 168 59 og 617 Meett byggia turn, eda 16
metra hatt hls? Hvar liggja morkin?

Mad kvediu
Helga Lofts,

On 18 May 2021, at 11:58, Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is> wrote:

Bara ein tala eins og &dur cg pvi sama haed,

Byggingarmagn tekur mid af teqund hisa og steerd byggingarreita. Sifkt er ekki fastsett,

L bdorm s 8 F o8 aTem s sl s e mBabm em Tam b afamy afm m b m Bem s dam T Fmbedims ol e e P i P = meme ™Y




HILLY f f DREPUTa bad U FIHL SIITPUayYablU U S/ SREDUIay vET UL/ EALSLAGY LAUL ADIR

itemid=17637069039812913668
http://skipulagsaaetianir.skipulagsstofnun.is/skipulagvefur/DisplayDoc.aspx?
itemid=01634425422328856250

Med kvedju,

Kristinn Palsson
Skipulagsfulitrii Mosfelisbesjar

----- Original Message-----
From: Helga Loftsdottir <helga@tcm.is>
Sent: 18 May 2021 11:46
To: Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is>
Subject: Re: Storikeiki 59

Seell Kristinn,

bad kemur ekki fram 3 maelibiadi hver sé pldtuhaesd adalhaedar 4 hdsi nr. 59. Er pad sama og &
hasi ar. 61.7

Svo vantar upplysingar um hver heiidarheed hissins nr. 59 og 61 megl vera og jafnframt hvort i
bvi felist breyting fré pvi sem var adur.

Med kvedju
Helga Lofts,

On 18 May 2021, at 09:32, Kristinn Palsson <kyistinnp@mos.is> wrote:
Med kvedju,

Kristinn Pélsson
Skipulagsfulltrdi Mosfellsbasjar

----- Original Message-----

From: Helga Loftsdottir <helga@tcm.is>
Sent: 17 May 2021 15:49

To: Kristinn Palsson <kristinnp@mos.is:>
Subject: Siorikriki 59

Szell Kristinn,

Til min hefur leitad Sigurbjérn Oli Aglistsson vegna deiliskipulagsbreytingar & Stérakrika nr. 59
i Mosfelisbee,

Hér med dska ég eftir ad f& afhent haedar- og meeliblad vegna |&8arinnar Stérakrika 59
samkvaemt deiliskipulagi sampykktu af baajarstjorn 11.08,2005. Og einnig heedar- cg
meeliblad eftir breytingu a deliiskipulaginu ef breytingar hafa ordio.

Med kvedju
Helga Loftsdottir isgmadur,

This message has been scanned by E.EA. Project and is believed to be clean.
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